Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE REVOGAÇÃO DISPENSA N° 081/2021.

O Municipio de João Dourado, por intermédio da sua Prefeita Municipal, torna público aos
interessados que fica revogado a DISPENSA N° 081/2021, tornando sem efeito todos os
atos a ela direta ou indiretamente relacionados. João Dourado/BA, 23/07/2021 – Rosângela
Cardoso Dourado Loula – Prefeita.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5885BB1F8F900AC99B35AF18B38DF82

		2021-07-23T11:11:04-0300